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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

Kommer skeppet att segla igen? Personligen skulle jag
tycka att det vore fantastiskt att få återse en organisation
som tillämpar källmaterialet och som slängt ut allt GAT,
fundraising och skit.

För c:a 6 år sen höll Miscavige ett föredrag för medarbetare i CLO (lokala ledningsenheter).
Miscavige berättade att det nuvarande OEC (se gröna volymerna med adminstrativ teknologi)
att OEC var helt fel upplagt och att de som avslutade OEC-studier inte skulle fatta eftersom
policybreven låg i fel ordning.

Miscavige berättade sedan att han arbetade med att släppa de nya OEC.

Ja, vi gillar goda nyheter men just nu är sanningen denna: Det är inte så många kvar som
fortfarande tror på Miscavige. Det är några stycken men det är en liten skara. Tror du mig inte?
Ring Malmö-orgen och fråga hur det går. Fråga dem hur många som kom på det senaste
pengarallyt i Göteborg i helgen. 

Nu pratar jag mest om medlemmar men vad jag förstår så gäller detta misstroende i allt högre
grad även medarbetare. En medarbetare som ser statistiker varje dag måste till slut börja ställa
frågor, eller? Jag tänker att så borde det vara. Och hur länge kan man skylla en nedgång på att
man inte har en ideal org? Eller hur länge kan man skylla på att fältet sprider svart PR?

Om din högste chef säger att det inte räcker med att studera OEC och att du inte kommer att fatta
dem ifall du försökte, vad ska du göra? Menar Miscavige att LRH satte medarbetare på OEC men
aldrig förstod att det var fel på dem? Skulle LRH sätta upp en kurs som folk inte fattade? Skulle
inte tro det! 

Dörren ser ut att vara öppen men den är i praktiken stängd

Spelet är så gott som över. Kvar finns bara en transportsträcka fram till punkten där det blir
definitivt och officiellt över.

MISCAVIGE HÅLLER PÅ ATT STÄNGA VÅRA ORGANISATIONER. HAN FÅR DET ATT SE
UT SOM OM HAN ÖPPNAR DEM, MEN HAN TÖMMER DEM OCH SEDAN STÄNGER HAN

DEM, OCH DETTA VAR HANS AVSIKT FRÅN BÖRJAN. 

Så vad har vi att se fram emot?

Jag vet faktiskt inte men jag tror och hoppas att CoS återhämtar sig. Medarbetare, de som stannar
kvar,  behöver vänja sig vid den nya kostymen. Förtroendet för CoS ligger på en löjligt låg nivå
och när sanningen är fullt ute så kommer det att krävas en fenomenal insats och know-how för
att återvinna det till den grad där folk faktiskt vänder sig dit för sanning igen.

Det kommer att krävas mod för att orka konfrontera hur situationen faktiskt är. Det är inte längre
en stilig fyrmastare som kryssar världshaven. Medarbetarna sitter just nu i en läckande u-båt.



Det finns hopp

Men om vinden vänder så kommer fältet att komma tillbaka.

Personligen skulle jag tycka att det vore fantastiskt att få återse en organisation som tillämpar
källmaterialet och som slängt ut allt GAT, fundraising och skit.

Men om nu inte CoS reformerar? Då är det upp till medlemmarna att hålla lågan brinnande.

Örnen har landat
23 Juni 2010

Hur många grupper sa du? http://www.kswsverige.org/schweiz_scientologi.pdf


